证券代码：688082 证券简称：盛美上海 公告编号：2025-091

盛美半导体设备（上海）股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

盛美半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12

月11日召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议

案》。

根据公司战略布局及经营发展实际需求，为进一步完善公司治理结构，提高

公司管理水平和运营效率，结合此前已新增设立ESG专门委员会的情况，同时拟

在董事长办公室下新增设立贸易合规委员会，主要负责推动建立健全公司贸易合

规管理体系，明确合规管理流程，指导、监督和评价出口管制合规管理工作等，

公司拟对现行的组织架构进行更新调整。

本次组织架构调整是对公司内部管理机构的调整，不会对公司生产经营活动

产生重大影响，调整后的公司组织架构图详见附件。

特此公告。

盛美半导体设备（上海）股份有限公司

董事会

2025年12月13日

附件：盛美半导体设备（上海）股份有限公司组织架构图

	OLE_LINK30
	OLE_LINK31
	盛美半导体设备（上海）股份有限公司
	关于调整公司组织架构的公告